VEILBY

Jkonomisk oversigt vedr. draen projekt.

Etape 1 + 2 draen (2012)

Tilslutning el (skan)
Erstatning tinglysning (skan)
Diverse (sksn)

Flight pumper (4+6)
- LVS AJS tilskud

Etape 3+4 draen (2013)

Tilslutning el (skan)
Erstatning tinglysning (sken)
Diverse (skan)

Fllight pumper (1+2+3+5+7)

- LVS A/S tilskud

Etape 1+2 kr.
Etape 3+4 kr.
kr.

Betales med kommunegarenteret lan (kr. 4.000.000,00)

Etape 8 draen (sken) (2015)

Tilslutning el (sken)
Erstatning tinglysning
Diverse (sken)

Fllght pumper (8+9)

Etape 9 draen (sken) (2016)

Tilslutning el (sken)
Erstatning tinglysning
Diverse (skgn)

Fliight pumper (10+11)

Etape 8 kr.
Etape 9 kr.
kr.

Betales fra kassebeholdning

2.197.043,00
1.341.845,00

3.538.888,00

1.659.934,00
1.327.430,00

2.987.364,00

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

2.690.383,00
125.000,00
50.000,00
50.000,00

2.915.383,00
748.613,00

1.466.953,00

2.197.043,00

1.787.172,00
125.000,00
0,00
50.000,00

1.962.172,00
846.625,00

2.808.797,00
1.466.952,00

1.341.845,00

1.064.488,00
62.500,00
0,00
25.000,00

1.151.988,00
507.946,00

1.659.934,00

969.064,00
62.500,00
0,00
25.000,00

1.056.564,00
270.866,00

1.327.430,00




